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Número Cantidad Referencia Descripción
1 1 1000619642 Conjunto carcasa inferior
2 1 1000765079 Conjunto carcasa superior
3 1 1000777603 Motor soplador 12v

3a 1 1000783637 Motor soplador 24v
4 1 1000067312 Resistencia
5 1 1001031065 Aislante motor
6 1 1000326289 Aislante motor
7 1 1000681157 Evaporador
8 3 099E630008 Clip panel frontal
9 2 1210000000 Tuerca termostato y conmutador

10 1 0990013359 Válvula de expansión
11 1 0990011085 Placa fijación de la válvula de expansión
12 1 1212070000 Brida fijación tuberías a válvula
13 0,6 121352P000 Cinta antigoteo
14 2 1000669500 Protección soplador
15 1 1000716273 Cableado soplador  
16 1 1000724722 Junta evaporador
17 1 0990520513 Pasamuros
18 1 1001291391 Panel frontal
19 3 1000959876 Marco ventanilla 
20 3 1213070000 Ventanilla circular
21 2 525588 Botón
22 1 1002551201 Pegatina velocidad de soplador
23 1 1002551200 Pegatina temperatura
24 1 222975 Conmutador 3 velocidades
25 1 1210020000 Termostato capilar

Listado de recambios evaporador Pascal
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Number Quantity Reference Description
1 1 1000619642 Lower housing assembly
2 1 1000765079 Upper housing assembly
3 1 1000777603 12v Blower motor

3a 1 1000783637 24v Blower motor
4 1 1000067312 Resistance
5 1 1001031065 Motor insulation
6 1 1000326289 Motor insulation
7 1 1000681157 Evaporator
8 3 099E630008 Front panel clip
9 2 1210000000 Thermostat nut and switch

10 1 0990013359 Expansion valve
11 1 0990011085 Expansion valve fastening plate
12 1 1212070000 Flange fixing pipes to valve
13 0,6 121352P000 Drip tape
14 2 1000669500 Blower protection
15 1 1000716273 Blower cable  
16 1 1000724722 Evaporator seal
17 1 0990520513 Bulkhead
18 1 1001291391 Front panel
19 3 1000959876 Window frame 
20 3 1213070000 Circular window
21 2 525588 Button
22 1 1002551201 Blower speed sticker
23 1 1002551200 Temperature sticker
24 1 222975 3-speed switch
25 1 1210020000 Capillary thermostat

Pascal evaporator spare parts list
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Numéro Quantité Référence Description
1 1 1000619642 Ensemble châssis inférieur 
2 1 1000765079 Ensemble châssis supérieur 
3 1 1000777603 Moteur souffleur 12v

3a 1 1000783637 Moteur souffleur 24v
4 1 1000067312 Résistance
5 1 1001031065 Isolant moteur 
6 1 1000326289 Isolant moteur 
7 1 1000681157 Evaporateur
8 3 099E630008 Clip panneau frontal
9 2 1210000000 Écrou thermostat et commutateur

10 1 0990013359 Vanne d’expansion
11 1 0990011085 Plaque de fixation de la vanne d’expansion
12 1 1212070000 Brides de fixation de la bride à la vanne
13 0,6 121352P000 Bande anti-fuite 
14 2 1000669500 Protection souffleur
15 1 1000716273 Câblage souffleur  
16 1 1000724722 Joint évaporateur
17 1 0990520513 Isolateur de traversée
18 1 1001291391 Panneau avant
19 3 1000959876 Encadrement de la vitre 
20 3 1213070000 Vitre circulaire 
21 2 525588 Bouton
22 1 1002551201 Adhésif vitesse de souffleur
23 1 1002551200 Adhésif température
24 1 222975 Commutateur 3 vitesses
25 1 1210020000 Thermostat capillaire

Liste des pièces détachées de l’évaporateur Pascal
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Nummer Anzahl Teilenummer Bezeichnung
1 1 1000619642 Baugruppe unteres Gehäuse
2 1 1000765079 Baugruppe oberes Gehäuse
3 1 1000777603 Gebläsemotor 12V

3a 1 1000783637 Gebläsemotor 24V
4 1 1000067312 Widerstand
5 1 1001031065 Motorisolierung
6 1 1000326289 Motorisolierung
7 1 1000681157 Verdampfer
8 3 099E630008 Clip Frontseite
9 2 1210000000 Mutter Thermostat und Schalter

10 1 0990013359 Expansionsventil
11 1 0990011085 Befestigungsplatte des Expansionsventils
12 1 1212070000 Flanschbefestigungsrohre zum Ventil
13 0,6 121352P000 Tropfschutzband
14 2 1000669500 Gebläseschutz
15 1 1000716273 Gebläsekabel  
16 1 1000724722 Verdampferdichtung
17 1 0990520513 Durchführung
18 1 1001291391 Vorderseite
19 3 1000959876 Fensterrahmen 
20 3 1213070000 Guckloch
21 2 525588 Taste
22 1 1002551201 Aufkleber Gebläsedrehzahl
23 1 1002551200 Aufkleber Temperatur
24 1 222975 Dreistellungsschalter
25 1 1210020000 Kapillar-Thermostat

Ersatzteilliste Pascal-Verdampfer
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ATENCIÓN: Bergstrom se reserva el derecho de efectuar modificaciones en cualquier momento de los datos 
contenidos en esta publicación, por razones técnicas o comerciales.

NOTE: For technical and commercial reasons, Bergstrom reserves the right to change the data contained in this 
brochure.

ATTENTION: Bergstrom se réserve le droit d´effectuer à tout moment des modifications des données reprises sur cette 
publication, pour des raisons techniques ou commerciales. 

HIWEIS: Bergstrom behält sich vor, aus technischen oder kaufmännischen Gründen jederzeit Änderungen der 
Angaben dieser Veröffentlichung vorzunehmen.  

ATTENZIONE: Bergstrom si riserva il diritto di effettuare modifiche in qualsiasi momento ai dati contenuti in questa 
pubblicazione, per motivi tecnici o commerciali.
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www.dirna.com

Contact Phone E-Mail
Sales
(Ventas Internacional) +34 91 8770510 sales@dirna.bergstrominc.com 

Comercial Nacional +34 91 8775841 ventas@dirna.bergstrominc.com

Orders & Deliveries
(Logística internacional) +34 91 8775846 export@dirna.bergstrominc.com

Orders & Deliveries
(Logística nacional) +34 91 8775840 pedidos@dirna.bergstrominc.com

Technical Assistance
(Internacional) +49 511 86679681 technicalassistance@dirna.bergstrominc.com

Technical Assistance
(Nacional) +34 91 8775845 oblanco@dirna.bergstrominc.com

Francisco Alonso, 6
28806 Alcalá de Henares, Madrid
SPAIN


